[bookmark: bookmark0][image: Углегорское%20СП_Герб[2]]
Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район
Муниципальное образование «Углегорское сельское поселение»
Администрация Углегорского сельского поселения

Постановление

«12» марта 2025 г.			№49  	                       п.Углегорский

О внесении изменений в постановление
Администрации Углегорского сельского
поселения  №246 от 28.12.2024г.
	«Об утверждении Единого аналитического плана реализации муниципальной программы Углегорского сельского поселения«Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда Углегорского сельского поселения» на 2025 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 01.08.2024 №133"Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углегорского сельского поселения",
Администрация Углегорского сельского поселения
                        п о с т а н о в л я е т :
Внести изменения в постановление Администрации Углегорского сельского поселения от 28.12.2024г.№246 «Об утверждении Единого аналитического плана реализации муниципальной программы Углегорского сельского поселения «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда Углегорского сельского поселения» на 2025 год следующие изменения: приложение №1  изложить в новой редакции согласно приложению №1к настоящему постановлению.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Углегорского сельского поселения                                                 К.В.Ермакова

Приложение
к постановлениюАдминистрации
Углегорского сельского поселения
от 12.03.2025 № 49
Единый аналитический план реализации муниципальной программы Углегорского сельского поселения
«Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного
фонда Углегорского сельского поселения»
на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Углегорского сельского поселения , мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	районный
бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9

	1
	Муниципальный проект»Переселение граждан из многоквартирного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным, подлежащим сносу или реконструкции»
	09.01.2025
	31.12.2025

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Мероприятие (результат) 1.1. .
 Выполнены мероприятия по переселению граждан из многоквартирного жилищного фонда, признанным непригодным для проживания, аварийным, подлежащим сносу или реконструкции
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	0,0
	[bookmark: _GoBack]0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1.1 «Предоставлен предварительный отчет
о выполнении   мероприятия по реализации гражданами права на безопасные и благоприятные условия проживания»

	10.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2
	Контрольная точка 1.1.2 «Заключены договора купли-продажи с гражданами по выкупу квартир по адресу п.Углегорский, ул.Нечаева,18»
	01.02.2025
	30.06.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3
	Контрольная точка 1.1.3 «Услуга оказана »
	09.01.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.4
	Контрольная точка 1.1.4 «Оплата произведена»
	09.01.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

image1.jpeg